Bucero homo quietis impatiens, vt magnum ederet volumen, contra sanctorum implorationem excurrit nouus Vigilantius, ab ipso quoq; Hieronymo improbatus. Verum hæresim iugulauimus in Homilia Augustæ coram deo amabilissimo Imp. Carolo & ordinibus Imperij ac potentatum Oratoribus habita, & in Enchiridio ac disputationibus nostris, propterea hic transibimus. Calumnijs temere in vicarios Christi sparsis veh dicimus, cum fidefractus ille apostata nō sit dignus, cui respondeatur, hoc dumtaxat ei dicamus. Principi populi tui non maledices. Et ibi lud: Qui autem superbierit nolens obedire sacerdotis imperio, qui eo tempore ministrat domino deo tuo, ex decreto iudicis moriatur homo ille. Mentitur enim apertissime episcopus

Epicurismus Lutherorum.

ECKIANI libri.

Hierony. An. 1530.

Exod. 22  
Deut. 17